rata et inconuulsa perpetuo perseuerunt  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

rata et incuncussa permaneat  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

rata in perpetuum permaneant  2  1142  3  1142‐1185  0  0  6  1147‐1184 

ratam eam nostri sigilli caractere sub testimonio subscriptarum 
personarum dignum duximus communire 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ratum et inconuulsum permaneat  11  1101‐1177  77  1101‐1201  0  0  5  1163‐1194 

ratum semper et inconuulsum semper  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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recognouit et confirmauit  1  1167  4  1155‐1196  0  0  0  0 

reseruandum  commisimus  personis  et  testibus  utriusque 
ęcclesię subnominatis 

1  1162  2  1162  0  0  0  0 

reseruauimus insuper discretioni comitis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

resignationis et donationis  1  1190  1  1190  1  1190  1  1190 

roboramus  19  1105‐1189  131  1105‐1201  8  1122‐1193  246  1100‐1201 

roborari praecepimus et ne quis aliquid   1  1136  1  1136  0  0  0  0 

sacra communione in extremis ac ecclesiastica sepultura careat  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

saluis episcopi et ministrorum suorum debitis obsoniis  1  1116  1  1116  0  0  0  0 

saluis nostris et ministrorum nostrorum debitis  31  1110‐1165  31  1110‐1165  0  0  0  0 

saluo iure episcopali  4  1109‐1177  16  1103‐1198  0  0  1  1135 

saluo per omnia iure nostro ac ministrorum nostrorum  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

saluo tamen iure et honore  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

saluo  tamen  iure  synodalium  nostrorum  et  omnibus  quę  ad 
episcopi cameracensis pertinent dignitatem 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

sancimus et ne quis ulterius  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sanctimus etiam ut prefata ecclesia  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sathane expositis  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sciendum est preterea quod  1  1170  3  1163‐1184  0  0  10  1143‐1201 

scripti presentis adminiculo eam confirmamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

scriptique annotatione et sigilli nostri auctoritate roborantes  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

scripto commendatum  1  1162  6  1162‐1196  0  0  3  1160‐1180 

scripto et sigillo cum sigillo ipsius comitis confirmatum  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

scripto mandare scriptum uero sigilli nostri inpressione   1  1133  1  1133  0  0  0  0 

scripto presenti sigillum  1  1156  1  1156  0  0  1  1163 

scriptum hoc fieri et testium subtitulatione  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

scripture presentis suffragio comcommunimus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 